GIRO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA
INTERNAZIONALE A TAPPE Cat. ELITE / UNDER 23
5" TAPPA - DOMENICA 08/05/2011
SAN DANIELE DEL FRIULI - GORIZIA Km 149,9

Partenza: San Daniele del Friuli (UD)

Arrivo: Gorizia

Tabella di marcia Velocita media Km/h 40 43 46
H/slm LOCALITA' Km . Km Km. orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.
252 |SAN DANIELE DEL FRIULI Trasferimento Km 3,4
191 |SAN DANIELE DEL FRIULI  Semaforo di Via Trento e Trieste 0,0 0,0 149,9 10.00 10.00 10.00
159 |Soprapaludo 2,7 2,7 147,2 10.04 10.03 10.03
153 |Farla 1,9 4,6 145,3 10.06 10.06 10.06
159 [Majano 1,6 6,2 143,7 10.09 10.08 10.08
164 |Melesons SP 58 3,6 9,8 140,1 10.14 10.13 10.12
189 |Aveacco 2,7 12,5 137,4 10.18 10.17 10.16
171 [Vendoglio 1,7 14,2 135,7 10.21 10.19 10.18
195 [Treppo Piccolo 1,3 15,5 134,4 10.23 10.21 10.20
193 |Cassacco SP 55 TV 1,8 17,3 132,6 10.25 10.24 10.22
174 |Tricesimo SP 55/ SS 13 Via Pontebbana 2,8 20,1 129,8 10.30 10.28 10.26
176 |Vergnacco SP 77 2,7 22,8 127,1 10.34 10.31 10.29
166 |[Savorgnano al Torre SP 77 2,3 25,1 124,8 10.37 10.35 10.32
151 |Ravosa SP 77 2,9 28,0 121,9 10.42 10.39 10.36
146 |Magredis SP 17 1,1 29,1 120,8 10.43 10.40 10.37
137 [Marsure di Sotto 1,4 30,5 119,4 10.45 10.42 10.39
133 |Siacco 0,9 31,4 118,5 10.47 10.43 10.40
129 |Ronchis 1,2 32,6 117,3 10.48 10.45 10.42
121 |Ziracco 2,2 34,8 115,1 10.52 10.48 10.45
115 |Moimacco SP 25 4,0 38,8 1111 10.58 10.54 10.50
134 |Cividale del Friuli Innesto SS 54 Viale Liberta 4.6 43,4 106,5 11.05 11.00 10.56
115 |Bivio Romanutti SP 53/ SP 48 6,1 49,5 100,4 11.14 11.09 11.04
90 |Poianis 3,3 52,8 97,1 11.19 11.13 11.08
73 |Venco' SP 14 3,8 56,6 93,3 11.24 11.18 11.13
63 |Brazzano Innesto SR 356 Via XXIV Maggio 4.9 61,5 88,4 11.32 11.25 11.20
58 |[Cormons SR 356 0,9 62,4 87,5 11.33 11.27 11.21
35 Innesto SR 305 4,6 67,0 82,9 11.40 11.33 11.27
32 [Mariano del Friuli SR 305 TV 1,6 68,6 81,3 11.42 11.35 11.29
28 |[Gradisca d'Isonzo Semaforo SR 305 3,7 72,3 77,6 11.48 11.40 11.34
24 |Sagrado SR 305 1,9 74,2 75,7 11.51 11.43 11.36
20 |Fogliano SR 305 1,3 75,5 74,4 11.53 11.45 11.38
17 |Redipuglia SR 305 1,7 77,2 72,7 11.55 11.47 11.40
9 |Ronchi dei Legionari Rotatoria SR 677 2,1 79,3 70,6 11.58 11.50 11.43
7 |Ronchi dei Legionari Rotatoria SS 14 1,9 81,2 68,7 12.01 11.53 11.45
6 |Monfalcone SS 14 Via Primo Maggio 1,6 82,8 67,1 12.04 11.55 11.48
4  |Monfalcone SS 14 Via Cesare Augusto Colombo 3,9 86,7 63,2 12.10 12.00 11.53
22 |San Giovanni di Duino SS 14 35 90,2 59,7 12.15 12.05 11.57
53 |Duino SS 14 15 91,7 58,2 12.17 12.07 11.59
60 |Sistiana SS 14 2,1 93,8 56,1 12.20 12.10 12.02
120 |Aurisina 2,6 96,4 53,5 12.24 12.14 12.05
205 |[Slivia SP 31 GPM 3a cat. 3,3 99,7 50,2 12.29 12.19 12.10
166 |Malchina SP 4 1,7 101,4 48,5 12.32 12.21 12.12
105 |[Visogliano SP 32 1,3 102,7 47,2 12.34 12.23 12.13
30 |Duino SS 14 4,2 106,9 43,0 12.40 12.29 12.19
41 |San Giovanni di Duino SR 55 2,3 109,2 40,7 12.43 12.32 12.22
60 |Palchisce SR 55 9,3 118,5 31,4 12.57 12.45 12.34
70 |Gabria SP 13 4,1 122,6 27,3 13.03 12.51 12.39
49 |Savogna d'lsonzo SP 8 2,5 125,1 24,8 13.07 12.54 12.43
56 [Sant'Andrea SP 8 3,0 128,1 21,8 13.12 12.58 12.47
65 |[GORIZIA Rotatoria Via Aquileia 1,8 129,9 20,0 13.14 13.01 12.49
84 |[GORIZIA Piazza della Vittoria TV 2,2 132,1 17,8 13.18 13.04 12.52
68 |Piedimonte 2,4 134,5 15,4 13.21 13.07 12.55
84 |[GORIZIA Piazza della Vittoria 6,5 141,0 8,9 13.31 13.16 13.03
68 [Piedimonte 2,4 143.,4 6,5 13.35 13.20 13.07




[ 84 [GORIZIA Piazza della Vittoria 6,5 149,9 0,0 13.44 | 1329 | 13.15




